1

ПРОТОКОЛ № 06-01/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 27.01.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СК Строй Плюс» 7728749648 1107746784144

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

2

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  МУ «Служба заказчика по строительству и

ремонту»
7423015057 1027401354892

2.  ООО «УралСпецПромСтрой» 6673190860 1086673014120

3.  ООО «ТехноБилд» 5403214678 1085403013970

4.  ООО Строительное предприятие «МИГ» 7713648848 1087746439681

5.  ООО «СтройМет» 5406430910 1085406007312

6.  ООО «АБЛ-Сибирь» 5405352391 1075405021713

7.  ООО «СибРегионСтрой» 5405358523 1075405028060

8.  ООО «НовосибСтройКомплект» 5404344207 1075404032736

9.  ООО «Зеленые Вершины» 2312128472 1062312035345

10.  ООО  «СибЭлектроСтрой» 5406427956 1085406004199

11.  ООО «СК Прогресс» 6827020149 1106827000191

12.  ООО «ВираСтрой» 5402521595 1105402000384

13.  ООО «Сиботделсервис» 5407188972 1025403228014

14.  ООО «Синрус» 2311053922 1022301811927

15.  ООО Научно-производственное предприятие

«Диапазон»
5402101992 1025401016651

16.  ООО «ДЭС СТРОЙ» 7701514367 1037789020862

17.  ООО «ДомМастер» 7017155615 1067017164521

18.  ООО «СпецМонтажЭкология» 5433166848 1075475001470

19.  ООО «Сибпромальп» 5404140595 1025401497230

20.  ООО ТПК «ЭнергоСфера» 5032158102 1065032058420

21.  ООО «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК

МЮШАВИРЛИК ИНШААТ МЮХЕНДИСЛИК
9909171377 199877

3

САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ ИТХАЛАТ»

22.  ООО Проектно-строительная компания «Сухой

Лог»
5402470911 1065402063044

23.  ООО «Управление трудовых резервов» 5410014729 1075410006726

24.  ООО ««Стройбат»» 2313021179 1062313008010